curia precedente. Non comparauit unde adiudicatus fuit in amerciamento

curie Similiter dictus Robertus vocatus ad recipiendum dictam proba-

tionem non compai-uit, adiudicatus est etc. in amerciamento.

\2th Frhnian/, 1400.

Gilbertus de Kynros columpniatus quod receptat brasium et farinam

in domo in preiudicium communitatis et etiam quod emit brasium et

farinam in domo sua antequam presentetur ad crucem et quod detinet

paruam tolloniam afirmariis ciusdem negauit dictas calumpnias adiungitur

sibi ad suam acquictantiam in octauis presentis curie.

24lh February, 1400.

Item Willelmus de Camera filius deuenit plegius i)ro Johanne Land-

man Johanne Clabar Petro Trew Colino Cok Thoma Atmcde Johanne

Dey et uno garcifero anglicis eorum naui et bonis in ea contentis quod

non euadent aut recedent aliquo modo per se vel cum naui et bonis ante-

dictis quod si fecerint vel unus aut plures eorum fecerint dictus Willel-

mus soluet balliuis ville nomine communitatis eiusdem pro quolibet

euadentc tantam summam ad quantam eorum redemptio secundum esti-

mationem discretorum ville se extendere dinoscatur presentibus tanquam

testibus Adam de Benyn aldirmanno Johanne filio Andrce Johanne

Ledale Xicholao Ledale Johanne Scherar Simone Lamb Johanne Hervy

quatuor balliuis et communi clerico.

Villi Aj>ril, 1400.

Balliui inliibuerunt et absolmrunt Willolmum bovl ba.xtcr ah oihcio
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suo pistoris per annum quia fregit obligationem suam factam dictis

balliuis de venditione panis.

In vigilia Pentecostes, 1400.

Robertus Gwelp adiudicatus est in xlviii. lib. pro concelatione firme sue

erga regem una cum amerciamento curie.

I9th July, 1400.

Johannes de Buchania calumpniauit Alexandrum Forglen quod iniuste

ab eo duxit sex futhris petarum . Alexander predictus concessit abduc-

tionem unius futhir iniuste propterea e.st in amerciamento curie.

Item predictus Johannes posuit se in voluntate balliuorum pro iniusta

verberatione de ly Schethok commorante in Scethokisley.

Adiungitur Johanni Lambyntoun ad veniendum in octauis presentis

acquietando curie se quod non perturbauit curiam malediceudo et inepta

verba proferendo Matheo de Balran.

20tk Auijmt, 1400.

Michael de Camera posuit se in voluntate balliuorum pro perturbatione

vigilie cum Laurentio Wricht.

2nd September, 1400.

Johannes filius Alani faber in amerciamento curie pro perturbatione

vigilie pulsando campanam Sancti Fotini.

\^th Septeniher, 1400.

Thomas Johannis faber in amei-ciamento curie quod inepte locutus fuit